
Załącznik nr 3 do SIWZ 

 
Opis przedmiotu zamówienia – Część nr III 

 

Przedmiotem zapytania ofertowego w zakresie części nr III jest dostawa wymienionych w tabeli nr 1 

składników umundurowania służbowego inspektorów Inspekcji Transportu Drogowego wykonanymi 

zgodnie z opisami i wzorami zawartymi w załącznikach nr 1 - 4 do rozporządzenia Ministra 

Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 31 lipca 2012 r. w sprawie umundurowania 

Inspekcji Transportu Drogowego (Dz. U. 2012,poz.920) 

 
Wyszczególnienie i łączną ilość jednostek miary dostarczanych składników umundurowania 

służbowego zawarto w tabeli nr 1. 

 

Szczegółową specyfikację techniczną i opis wykonania składników umundurowania służbowego 

określa tabela nr 2. 

 

Tabela nr 1  

 

Lp. Nazwa składnika umundurowania Jedn. miary Ilość 

1.  Półbuty koloru czarnego para 6 

Tabela nr 2 

 
Półbuty koloru czarnego 

1. Specyfikacja techniczno-materiałowa  

Wierzchy obuwia wykonane ze skóry naturalnej o gładkim nabłyszczanym licu, wodoodpornej. Wierzchy 

obuwia nie mogą być ozdobnie wyszywane, wytłaczane ani dziurkowane. Podszewki obuwia wykonane ze skóry 

naturalnej podszewkowej, z membraną typu Gore-tex lub z membrany o właściwościach równoważnych lub 

lepszych.  

Podeszwy do obuwia średniej twardości. Wszystkie materiały wierzchnie, sznurowadła i podeszwy mają być w 

 kolorze czarnym.  

2. Wymagania materiałowe i technologiczne  

Skóry wierzchnie o jakości gwarantującej trwałość i oddychalność, odporność na tarcie i odbarwienia, odporność 

na zróżnicowane warunki atmosferyczne.  

Podszewki o jakości gwarantującej trwałość, oddychalność, odporność na odbarwienia i przetarcia. Wkładka z 

membrany zapewniającej oddychalność i nieprzemakalność.  

Podeszwy antypoślizgowe z profilem samoczyszczącym. Niehałasujące, zapewniające stabilność i pewność  

poruszania.  

Cholewki obuwia gładkie bez żadnych wzorów perforacji i ozdobnych odszyć, mają być sznurowane. System 

montażu klejony. Podnoski termoplastyczne nie powodujące odkształceń i załamań.  

3. Wymagania użytkowe i estetyczne  

Obuwie ma być trwałe, aby nie uległo przedwczesnemu zniszczeniu, wygodne, aby nie uwierało i nie obcierało 

palców, stabilne, aby zapewnić pewność poruszania. Ma zapewnić właściwą higienę stopy. Obuwie ma być 

wykonane z materiałów łatwych w utrzymaniu czystości.  

Obuwie dostosowane do wymagań mody pod warunkiem, że nie wpływają one ujemnie na sprawność i zdolność  

stopy ludzkiej do pracy. Środki do konserwacji i utrzymania czystości obuwia zalecane przez producenta muszą 

być powszechnie dostępne na rynku  

Wyklucza się możliwość zastosowania membrany chemicznej.  

Nie dopuszczalne są wstawki w innych kolorach. 

 
 


